中商联科〔2014〕29号

关于发布“第七届中国商业联合会服务业
科技创新奖”评审结果的公告

各有关单位：

“第七届中国商业联合会服务业科技创新奖”评审工作已经完成。根据各地方商业联合会（行业协会）、相关专业协会、企业集团、科研机构和高等院校的推荐，经中国商业联合会初评、专家评审、评审委员会审定通过，共评出第七届中国商业联合会服务业科技创新奖——中国服务业科技创新奖15项（其中一等奖5项、二等奖5项、三等奖5项），中国服务业科技创新企业1家，中国服务业科技创新人物2人。
现予公布。

附件：

1.第七届中国商业联合会服务业科技创新奖—中国服务业科技创新奖获奖名单
2.第七届中国商业联合会服务业科技创新奖—中国服务业科技创新企业获奖名单
3.第七届中国商业联合会服务业科技创新奖—中国服务业科技创新人物获奖名单
2014年12月17日
 抄送：会领导，专职党委副书记，监事会，存档。
附件1
第七届中国商业联合会服务业科技创新奖

——中国服务业科技创新奖获奖名单
一等奖：5项
	序号
	项目名称
	完成单位
	完成人员

	1
	政府采购品目分类体系构建与关键问题研究
	中国标准化研究院
	尹  彦  张晓瑞  冯永琴  宋  黎
钱玉民  曾凌云  刘红喜  丁于思

	2
	重庆市三峡移民安稳致富综合监理动态管理研究报告
	武汉大学、长江工程监理咨询有限公司
	王学军  张华忠  王承云  何家军
李晓涛  陈忠斌  高  华  刘 伟
范如国  刘  进

	3
	高技术服务业基础标准体系
框架研究
	中国标准化研究院
	曹俐莉  柳成洋  曾  毅  王世川
侯  非  杨  朔  张雨辰  万福军
李  涵

	4
	面向循环经济的科技服务集成平台研发与应用
	北京信息科技大学
	张  健  齐  林  肖新清  李陇岗
侯  明  张小栓  陈  瀛  洪  婕
陈静静  马红烨  崔  衍  张荣群
卢  凯  勾丽明  周亚敏

	5
	《服务业标准体系编写指南》国家标准
	中国标准化研究院
	柳成洋  李  涵  曹俐莉  曾  毅
侯  非  王世川  万福军  杨  朔
张雨辰

二等奖：5项
	序号
	项目名称
	完成单位
	完成人员

	1
	中国企业海外投资的风险辨识模式与预警防控体系研究
	武汉理工大学
	张友棠  闵  剑  胡  帆  杨艳军
王  帅  徐晓丽  李江涛  张丽英
李  钊  李思呈

	2
	基于用户认知模型的设计方法与产品创新实践
	河海大学
	吴晓莉  周  丰

	3
	电子商务网站建设与管理
	天津海运职业学院
	宋梦华  王坤龙  孟庆宝

	4
	基金经理激励体系对其投资行为的影响研究
	武汉大学
	龚  红

	5
	网络公共事件生成与处理机制的实证研究
	山东科技大学
	王  琪  袁义坤  徐正中  顾家彪
孙冬青  孙  健  王  倩

三等奖：5项

	序号
	项目名称
	完成单位
	完成人员

	1
	基于移动互联网与云计算技术的新型服装加工订单交易模式(E订单交易云平台)
	深圳市格林兄弟科技有限公司、广东省时尚学生服装研究院
	张  涛  陈桂林  魏志国  李  锋

	2
	金融服务的风险评估与金融安全网络构建研究
	宁波大学
	李  娜 余  翔

	3
	基于生态理论企业信息系统成长机理研究
	河海大学
	徐绪堪  房道伟  蒋亚东

	4
	以精益计分制为核心的企业人力资源管理体系创新
	华北电力大学、国网宁波供电公司客户服务中心镇海分中心
	余恩海  周  嵘  胡寄亚  张兴平
傅骏杰  林伟香

	5
	重庆市工业和信息化展览会咨询服务体系构建研究
	重庆城市管理职业学院、重庆市工业设计促进中心
	莫志明  邹  伟  傅永强  唐  玉
王冠韬  王  琦  杨  瑞

附件2

第七届中国商业联合会服务业科技创新奖
——中国服务业科技创新企业获奖名单
杭州中艺园林工程有限公司
附件3
第七届中国商业联合会服务业科技创新奖
——中国服务业科技创新人物获奖名单
	张洵君
	贵州省金融研究院
	常务副院长/高级经济师

	王广宁
	广东省茂名市质量计量监督检测所
	主任/高级工程师

PAGE
- 6 -